Baias pervectam (esse). ibi blandimentum sublevavit metum. 33, 4 Suetonius. Londinium perrexit, . . . ibi ambiguus an illam sedem bello deligeret, . . . statuit. II, 64, 4 (Dolabellam) devertere Interannium atque ibi interfici iubet. 89, 13 Capitolium ingressus atque ibi matrem complexus Augustae nomine honoravit. 11, 21, 15 postremo Africam obtinuit; atque ibi defunctus fatale praesagium implevit. — Vi *adi. attributivi* II, 16, 8 Claudium Pyrrhicum trierarchum Liburnicarum ibi navium. interfici iubet.

b) *transl. a)* de *pers.* G 19, 16 plusque ibi (sc. apud Germanos) boni mores valent quam alibi (sc. Romae) bonae leges. 25, 10 liberti non multum supra servos sunt, raro aliquid momentum in domo, numquam in civitate, exceptis dumtaxat iis gentibus quae regnantur. ibi enim et super ingenuos et super nobiles ascendunt: *apud ceteros* (i. q. apud ceteras gentes) impares libertini libertatis argumentum sunt. 13, 46, 14 illum (sc. Othonem) animo et cultu magnificum (esse); ibi (i. e. apud Othonem) se (Poppaeam) summa fortuna digna visere: at Neronem. . . *β)* D 34, 26 scitis enim magnam. eloquentiae famam non minus in diversis subselliis parari quam *in suis; *inde* quin immo constantius surgere, ibi fidelius corroborari.

ibidem. 14, 16, 4 *hi (sc. convivae Neronis) *cenati considerare simul (sc. cum Nerone), et adlatos vel ibidem (i. e. apud Neronem) reperitos versus conecere atque *ipsius* verba quoquo modo prolata supplere.

ico. a) *a)* 2, 61, 3 Memnonis saxae effigies, ubi radiis solis icta est, vocalem sonum reddens. 14, 22, 9 ictae (sc. fulmine) dapes mensaque disiecta erat. *β)* *metonym.* 4, 55, 23 *icta nobiscum foedera. memorabant. 12, 62, 3 orsi a foedere quod nobiscum iecerant [M iecerant; Ernesti fecerant]. b) *transl.* A 29, 1 Agricola domestico vulnere ictus. . . filium amisit.

ictus. a) *propr. a)* c. *adi.* I, 42, 7 iacuit primo ictu [Meiser ictus] in poplitem, mox ab Iulio Caro. . . in utrumque latus transverberatus. 1, 61, 17 ubi infelici dextera et suo ictu mortem invenerit. 3, 46, 19 illic sua manu, reliqui *mutuis* i. occidere. 4, 50, 2 cf. *γ.* 73, 25 aliam. . . manum. . . *mutuis* i. procubuisse. III, 84, 30 Vitellium *infesto* ictu (adpetivit). 6, 48, 18 Albucilla *invito* i. *ab semet vulnerata. 5, 8, 9 *levis* cf. *γ.* 12, 47, 8 levi ictu cruorem eliciunt. 14, 7, 2 (matrem) evasisse ictu levi sauciam. 15, 63, 12 *eodem* ictu brachia ferro exsolvunt. 67, 20 cum vix *duobus* i. caput amputavisset. — in *re milit.* II, 22, 5 ingerunt desuper. . . pila *librato* magis et *certo* i. III, 23, 14 *falso*, ut in corpora, ictu tela hostium citra cadebant. 4, 51, 11 *incepti* ictus, vulnera improvisa. 2, 20, 8 si murum succederent, *gravibus* superne ictibus conflictabantur. *β)* c. *gen.* 6, 24, 20 ostenderet nepotem sub verbere centurionis, inter servorum ictus, . . . orantem. 11, 38, 3 ictu tribuni transigitur. — III, 29, 7 turris ictibus *saxorum* cessit. 1, 27, 10 *lapidis* ictu cruentus. 13, 57, 19 (flammas) ictu *fustium* aliisque verberibus ut feras absterrebant. 15, 22, 6 gymnasium ictu *fulminis* conflagravit. 16, 6, 2 a quo (sc. marito)

gravida ictu *calcis* adfecta est. 13, 40, 15 ad-sultare. Tiridates, non usque ad ictum [Baister; M 1 m addictum *corr.* ad iactum] *teli* *γ)* III, 31, 17 ingerebant probra, *intentabant* ictus. 16, 9, 11 nec omisit Silanus obniti et *intendere* ictus, quantum manibus nudis valebat. 26, 5 superesse qui forsitan manus ictusque per immanitatem *ingesturi* sint. [M augusti; Acidal., Nipp. ausuri sint; Heinsius *ingesturi vel aggesturi*]. 2, 31, 7 duos ictus in viscera *derexit*. 4, 50, 2 his deditonem, aliis mortem et mutuos inter se ictus *parantibus*. 5, 8, 9 scalpro levem ictum venis *intulit*. 13, 25, 6 ut ipse quoque (Nero) *exciperet* ictus et ore *praeferret* cf. D 37, 37 quo saepius steterit tamquam in acie quoque plures et intulerit ictus et exceperit (orator). — in *re milit.* A 36, 10 Batavi *miscere* ictus, ferire umbonibus, ora fodere. . . coepere. 2, 14, 10 *denserent* ictus, ora mucronibus quaererent. 3, 43, 11 cruppellarios vocant, *inferendis* i. inhabiles, *accipiendis* inpenetrabiles. 6, 35, 5 cum Parthus. spatium ictibus quaereret. *δ)* I, 79, 16 tegimen. adversus ictus inpenetrabile. V, 11, 15 ut latera obpugnantium ad ictus patescerent. IV, 29, 5 Romani conspicuam barbarorum aciem, et si quis audacia aut insignibus effulgens, ad ictum destinabant. 13, 39, 30 legiones. . . sub ictum dabantur.

b) *transl. a)* 6, 6, 8 si recludantur tyrannorum mentes, posse aspici laniatus et ictus, quando ut corpora verberibus, ita saevitia, libidine, malis consultis animus dilaceretur. *β)* A 44, 19 Domitianus non iam per intervalla ac spiramenta temporum, sed continuo et velut uno ictu rem p. exhaustis. II, 38, 15 singulis velut ictibus transacta sunt bella.

idecirco. 1, 12, 9 non i. interrogatum ait, *ut* divideret quae. . . sed *ut* [Lips.; M, Draeg. et] sua confessione argueretur. . .

idem. A) a) *sine subst. a)* 1) de *pers.* D 17, 22 ita si eum. . . fatum aliquod in urbem pertraxisset, aequae *idem* [Spengel; codd. et quidem] et Caesarem ipsum et Ciceronem audire potuit et nostris quoque actionibus interesse. IV, 49, 27 ira in percussorem, quod *idem* ex interfecto Clodii Macri cruentas. . . manus ad caedem proconsulis rettulisset. II, 86, 18 prima iuventa *quaestus cupidine senatorium ordinem exuerat; *idem* pro Galba dux coloniae suae. . . susceptis Vespasiani partibus acerrimam bello faciem praetulit. III, 6, 4 Varus, strenuus bello, quam gloriam *ei dux Corbulo et. . . res addiderant. *idem* secretis apud Neronem sermonibus ferebat Corbulonis virtutes criminatus. 6, 51, 14 morum quoque tempora illi (Tiberio) diversa: egregium. . . quoad privatus. . . fuit; occultum. . . donec. . . superfuere; *idem* inter bona malaque ictus incolumi matre; instabilis saevitia. . . dum. . . postremo in. . . dedecora prorupit, postquam. . . 11, 19, 5 natio Frisiorum. . . consedit apud agros a Corbulone descriptos: *idem* senatum, magistratus, leges inposuit. 15, 58, 12 cum. . . Faenius quoque Rufus violenter urgueret. . . *idem*. . . renuit. 16, 17, 11 Mela. . . petitione honorum abstinuerat. . . simul. . . credebat. . . *idem* Annaeum Lucanum genuerat. 3, 18, 7 et Pisonem ignominiae exemit conces-

sitque... atque idem, cum... aram ultionis statuendam censuissent, prohibuit. III, 4, 5 Flavianus... suspiciones militum irritabat...; idemque... perfidiae locum quaesisse credebatur. 3, 22, 12 alios testes inlexit ad... idemque servos Lepidae... transtulit ad consules. 4, 45, 11 frustra se interrogari clamavit... idemque cum... retraheretur, eo nisu proripuit se custodibus... ut... — I, 72, 7 Tigellinus... corrupto ad omne facinus Nerone, quaedam ignaro ausus, ac postremo eiusdem desertor ac proditor. 1, 23, 5 pars militum gladiatores qui e servitio Blaesi erant, pars ceteram eiusdem familiam vincirent. 3, 12, 7 si... obsequium erga imperatorem exiit eiusdemque morte... laetatus est. 63, 9 Zmyrnaeos oraculum Apollinis... Tenios eiusdem carmen referre. 6, 46, 15 Gaio Caesari... omnia Sullae vitia et nullam eiusdem virtutem habiturum praedixit. IV, 25, 4 miles culpam cladis in Hordeonium vertebat: eius iussu...; eiusdem prodicione caesos... 2, 41, 14 haud prosperum in Druso patre eius favorem vulgi, avunculum eiusdem Marcellum... intra iuventam ereptum. 12, 8, 10 ob claritudinem studiorum eius, utque Domitii pueritia tali magistro adolesceret et consiliis eiusdem ad spem dominationis uterentur. 4, 52, 8 non eiusdem ait maclare divo Augusto victimas et posteros eius insectari. — IV, 32, 20 ausos aut libertas sequetur, aut victi idem erimus (sc. qui nunc sumus). — D 21, 28 nisi... aut Caesaris... aut Bruti... ceterosque eiusdem lentitudinis ac teporis libros legit, nisi qui et carmina eorundem miratur. I, 25, 3 Proculum tesserarium speculatorum et Veturium optionem eorund. 4, 34, 18 egregiam eorund. memoriam tradunt. 11, 23, 18 quid si memoria eorum *oreretur, qui... manibus eorund. (sc. Gallorum) *periissent? 12, 61, 10 multa eorund. (sc. Coorum) in populum R. merita. 15, 67, 1 mox eorund. indicio... pervertitur. — A 37, 10 sequi, vulnerare, capere, atque eisdem oblati aliis trucidare. 1, 42, 15 nos (sc. Germanicum) ut nondum eosdem (i. q. aequales Caesari et Augusto), ita ex illis ortos si... miles aspernaretur... 44, 13 penes eosdem saevitia facti et invidia erat. 2, 47, 7 asperrima in Sardonios lues plurimum in eosdem misericordiae traxit. 6, 2, 15 sed quos omitti posse, quos deligi? semperne eosdem an subinde alios? — 2) de rebus αα) D 1, 9 si idem adsequi non possumus. 33, 13 cum Aper quoque et Secundus idem adnuissent... G 18, 10 idem in pace, idem in proelio passuram ausuramque (sc. uxorem quod maritum). II, 14, 21 strenui ignavique in victoria idem audebant. 16, 22, 10 secessionem iam id et partes et, si idem multi audeant, bellum esse. I, 76, 3 idem ex Hispania adlatum. II, 33, 1 idem placere Annio Gallo. IV, 14, 22 Gallias idem cupientis. 42, 32 idem crediderant qui... V, 5, 10 transgressi in morem eorum idem usurpant. 1, 14, 10 quo minus idem pro Druso postularetur, ea causa quod... 58, 6 Romanis Germanisque idem conducere. 11, 4, 14 cf. ββ. — I, 54, 15 mox eadem acrius volvens. II, 101, 8 Basso ead. molienti minor difficultas erat. IV, 41, 11 quod apud Vitellium molitus ead. foret. 16, 18 centuriones, nisi ead. volentis,

trucidant. 36, 12 protractum... interficiunt. ead. in Voculam parabantur, nisi... 1, 75, 12 temptantis ead. alios probare *causas senatui iussit. 2, 8, 4 se ead. ausum... iuaret. 59, 6 quem ead. factitavisse... accepimus. 4, 21, 15 illic ead. actitando... odia advertit. 13, 25, 9 ead. exercebant. IV, 32, 4 ead. dicta factaque (sc. sunt). I, 85, 16 ead. dicenti [Halm timenti cf. p. 287]. IV, 4, 3 potuisse ead... loco sententiae dici. 4, 69, 10 ead. ille (sc. dixit) et diutius. 16, 26, 2 de ipso Thrasea ead. (sc. dicebant), sed... 3, 68, 7 ead. ceteri (sc. censuerunt), nisi quod... 29, 5 sibi atque fratri decreta ead. petente Augusto. 4, 9, 6 cf. ββ. 12, 54, 6 manebat metus ne quis principum ead. imperitaret. III, 8, 15 ead. Mucianus... monebat. IV, 13, 12 ead. Hordeonius praesens monuerat. III, 54, 23 de fide constantiaque ead. tradidere. 14, 2, 12 cf. ββ. IV, 49, 20 ead. adstreperent. 78, 1 a tribunis praefectisque ead. ingerebantur. 2, 28, 1 satis testium et qui servi ead. noscerent repperit. 12, 7, 3 populum R. ead. orare clamitat. 15, 25, 11 non frustra ead. oraturum Tiridaten. 14, 24, 4 ducis patientia... ead. *pluraque gregario milite tolerantis. 15, 11, 10 qui ead. pavebant. 54, 21 qui ead. *viderint. 1, 21, 8 ead. omnibus imminere clamitantes. 6, 48, 3 non ead. omnibus decora respondit. — 2, 52, 13 compulerant Cinthios... in eadem. 4, 52, 14 oblita Sosiae ob eadem afflictiae. — II, 20, 11 Caecina... temptata Othorianorum fide per colloquium et promissa, idem petitus. IV, 56, 16, 8 cf. ββ. — III, 19, 6 idem audaciae... inrumpentibus. 13, 16, 1 cum ceteris idem aetatis nobilibus. 14, 52, 2 nec bonis artibus idem virum erat. ββ) 11, 4, 14 cum idem, inquit, de admissis Poppaeae sentiam quod omnes, putate me idem dicere quod omnes. — 3, 6, 5 non enim eadem decora principibus viris et imperatori populo, quae modicis domibus aut civitatibus. 4, 9, 6 memoriae Drusi eadem quae in Germanicum decernuntur. 14, 2, 12 sed quae Cluvius, eadem ceteri quoque auctores prodidere. — IV, 56, 12 dissimulatione et idem quibus petebatur grassari. 16, 8, 1 ipsum Silanum increpuit idem quibus patrum eius. — β) compon. cum aliis pron. 1) de pers. IV, 25, 19 nec terrorem unius militis vincula indiderant: quin idem ille arguebat... 3, 54, 2 nec ignoro in... circulis incensari ista...: set si quis... poenas indicat, idem illi civitatem verti... clamitabunt. 2) de reb. 4, 37, 7 Asiae civitatibus nuper idem istud petentibus.

b) cum subst. α) 1) de pers. αα) D 17, 30 oratores, quos eorundem hominum aures agnoscere... potuerunt. G 15, 6 cum idem homines sic ament inertiam et oderint quietem. 40, 15 id. sacerdos. IV, 46, 22 cunctos eiusd. sacramenti, eiusd. imperatoris milites appellans. 6, 12, 3 inter ceteros eiusd. vatis (libros). 14, 2, 11 eiusdemque libertae astu disiectum. IV, 83, 8 eund. iuvenem. 1, 26, 12 eund. ergo senatum consulendum. 2, 46, 22 pugnantis in eund. hostem Romanos... invisset. 13, 13, 7 adversus eand. libertam. IV, 81, 9 eod. deo auctore. 12, 58, 7 eod. oratore Bononiensi coloniae... subventum. 13, 46, 3 si ead. femina *poterentur. 4, 17, 4 Nerone quoque et Drusum isd. dis commenda-